
 

POP PANKKI -RYHMÄN EETTISET 
TOIMINTAPERIAATTEET  
YHTEISTYÖKUMPPANEILLE JA TOIMITTAJILLE 

POP Pankki -ryhmässä on sitouduttu noudattamaan kestävän 
kehityksen periaatteita ja kehittämään kestäviä toimintatapoja. 
POP Pankki -ryhmän työntekijät noudattavat ryhmän Eettiset 
liiketoimintaperiaatteet -ohjeistusta. 

Tässä dokumentissa kuvataan POP Pankki -ryhmän hallintoon, 
ihmisoikeuksien ja työntekijöiden oikeuksien kunnioittamiseen 
sekä ympäristöön liittyviä odotuksia toimittajille, 
yhteistyökumppaneille ja palvelun tarjoajille (jäljempänä 
”toimittajat”). 

Lainmukainen ja eettinen toiminta 

POP Pankki -ryhmä edellyttää toimittajan noudattavan 
lainsäädäntöä, viranomaismääräyksiä sekä oman toimialansa 
hyvää liiketapaa. Toimittajalta edellytetään eettistä ja rehellistä 
toimintaa, ja toimittajan tulee olla ottamatta osaa korruptioon, 
lahjontaan tai rahanpesuun tai terroristisen toiminnan 
rahoittamiseen tai edesauttamiseen. Odotamme, että toimittaja 
järjestää työntekijöillensä mahdollisuuden ilmoittaa sääntöjen 
vastaisesta toiminnasta ja antaa palautetta. 

Toimittajan tulee huomioida ja välttää eturistiriitatilanteita POP 
Pankki -ryhmän ja toimittajan välillä sekä ilmoittaa mahdollisista 
eturistiriitatilanteista. 

Toimittaja vastaa, että myös sen alihankkijat toimivat näiden 
toimintatapojen mukaisesti. 

Ihmisoikeudet ja työntekijöiden 
oikeudet 

POP Pankki -ryhmän kaikessa toiminnassa kunnioitetaan 
kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia. Tätä edellytetään 
myös toimittajalta. Toimittajan tulee varmistaa, ettei se 
toiminnallaan aiheuta ihmisoikeusloukkauksia. 

Toimittajan tulee varmistaa, ettei sen omassa tai alihankkijoiden 
toiminnassa käytetä lapsityövoimaa tai sallita pakkotyötä.  
Toimittaja sitoutuu kohtelemaan työntekijöitään reilusti ja tasa-
arvoisesti, eikä salli omassa tai alihankkijoidensa toiminnassa 
syrjintää, uhkailua, sortoa tai häirintää. 

Toimittajan ja sen alihankkijoiden tulee noudattaa lakien ja 
työehtosopimusten mukaisia työsuhteen vähimmäisehtoja. 
Toimittajan on varmistettava, että työajoissa noudatetaan 
kansallista työaikalainsäädäntöä sekä tarjottava vähintään 
kansallisen lainsäädännön, työehto- ja muiden vastaavien 
sopimusten mukaista palkkaa, etuuksia ja ylityökorvauksia. 

Toimittajan tulee tunnustaa ja mahdollistaa työntekijöiden 
oikeus vapaaseen järjestäytymiseen ja kollektiivisiin 
työehtoneuvotteluihin. 

Työterveys ja -turvallisuus 

Toimittajan tulee noudattaa lakisääteisiä työterveys- ja 
työturvallisuusmääräyksiä. Toimittajan tulee ehkäistä työpaikalla 
tapahtuvia onnettomuuksia ja loukkaantumisia. Työterveyteen tai 
-turvallisuuteen liittyvät tapaturmat tulee raportoida ja tutkia. 
Toimittajan tulee edellyttää myös alihankkijoiltaan työturvallisia 
ja terveellisiä työoloja. 

Ympäristö 

Toimittaja sitoutuu noudattamaan siihen soveltuvaa 
ympäristölainsäädäntöä ja muita määräyksiä. Toimittajalta 
odotetaan, että se tunnistaa omat vaikutuksensa ympäristöön 
ja huomioi ne toiminnassaan. Toimittajalta odotetaan 
soveltuvia toimia välttääkseen tai vähentääkseen negatiivisia 
vaikutuksia ympäristöön. Toimittajia kannustetaan kehittämään 
ympäristöystävällisiä ratkaisuja. 

Ilmoitusvelvollisuus ja seuranta 

Toimittaja sitoutuu noudattamaan näitä vastuullisuusvaatimuksia 
ja valvomaan omaa ja alihankkijoidensa toimintaa. Jos toimittaja 
havaitsee omassa tai alihankkijansa toiminnassa puutteita tai 
rikkomuksia, tulee toimittajan ilmoittaa tästä sopimuksessa 
mainitulle yhteyshenkilölle. Pyydettäessä toimittajan on 
annettava POP Pankki -ryhmälle tietoja siitä, miten se tai 
alihankkija täyttää nämä vastuullisuusvaatimukset. 

Nämä toimintaperiaatteet ovat erottamaton osa POP 
Pankki -ryhmän yhteisön ja toimittajan välistä sopimusta. 
Mahdolliset puutteet vastuullisuusvaatimusten täyttämisessä 
pyritään ensisijaisesti korjaamaan. Jos havaittuja puutteita 
ei pystytä kohtuullisessa ajassa korjaamaan tai puutteen 
merkittävyydestä johtuen korjaamista ei voida pitää riittävänä 
toimenpiteenä, molemmat osapuolet ymmärtävät, että näiden 
toimintaperiaatteiden rikkominen voidaan katsoa olennaiseksi 
sopimusrikkomukseksi, joka oikeuttaa sopimuksen päättämiseen. 


